



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 06.08.2019 r.

WZP.272.41.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SIWZ ORAZ ZMIANA OGŁOSZENIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup dwóch serwerów i macierzy dyskowej (PAKIET A) oraz skanerów dokumentów (PAKIET B) na potrzeby funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, wpłynęły pytania:

PYTANIE

składam następujące zapytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia do SIWZ w/w postpowaniu w Pakiecie A:

Odpowiedzi na pytania które opublikowali Państwo w dniach 26,24 i 22 mogą rodzić wątpliwości co do interpretacji wprowadzonych zmian. Z tego powodu zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodatkowe wyjaśnienie: dot. „Macierz dyskowa” punkt „Pamięć cache”

Prosimy o potwierdzenie, że warunek zapisu i odczytu z pamięci cache odnosi się do całej pamięci cache a nie wyłącznie jej części stworzonej w oparciu o dyski SSD.

W tym celu prosimy o korektę oczywistej omyłki pisarskiej i następującą zmianę brzmienia zapisu:

Macierz musi być wyposażona w minimum 128GB pamięci cache dla oferowanej macierzy (z czego minimum 64GB musi być dostarczone w oparciu o RAM, pozostała pamięć cache może być dostarczona w oparciu o SSD) pod warunkiem obsługi zapisu i odczytu.

Uzasadnienie: Sposób wykorzystania pamięci cache, jest dostosowany do architektury macierzy. Wymuszanie zapisami SIWZ sposobu wykorzystywania przez macierz poszczególnych elementów cache'u nie ma żadnego uzasadnienia jakościowego kk (wydajnościowo jakościowego) i prowadzi jedynie do ograniczenia konkurencji, eliminując urządzenia o szeroko rozumianej dostępności i wydajności przekraczającej wymagania SIWZ (potwierdzone wynikami niezależnych testów spec.org), będące jednocześnie wiodącymi wg firm Gartner, IDC itp. rozwiązaniami pamięci masowej na rynku. Tego typu interpretacja naraża zamawiającego na znacząco zwiększone koszty mimo spełnienia wymaganych kryteriów wydajnościowych zamawiającego.

dot. „Macierz dyskowa” punkt „Gwarancja i Serwis”

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający doprecyzowuje zapisy minimalnych wymagań dla pamięci cache macierzy dyskowej oraz informacje udzielone w odpowiedzi na pytania opublikowane w dniu 26.07.2019r.:

Zamawiający wymaga aby pamięć cache była w pełni funkcjonalną pamięcią cache obsługującą zapis i odczyt oraz aby była dostępna dla wszystkich wolumenów oferowanej macierzy w przypadku wykorzystania do tego celu pamięci RAM oraz NVRAM. Wykorzystanie

dedykowanych do tego celu dysków SSD powinno obsługiwać co najmniej operacje odczytu.

PYTANIE

Wymagania w sekcji „Gwarancja i Serwis” wyłączają z zakresu gwarancji/wsparcia dyski SSD dopuszczając do oferowania urządzeń które:

Umożliwiają dostawcy uzależnienie zachowania uszkodzonych dysków SSD (kwestia bezpieczeństwa) od dodatkowej opłaty pod rygorem wypowiedzenia umowy z winy Zamawiającego.

umożliwiają dostawcy żądania dodatkowych opłat w przypadku jeśli w wyniku naturalnego zużycia dysków SSD przestana działać.

Mając na celu zabezpieczenie Zamawiającego przed ryzykiem ponoszenia niezabudżetowanych wydatków wnioskuję o zmianę brzmienia podpunktu

Gwarancja będzie obejmować także wymianę dysków twardej. w przypadku stwierdzenia usterki dysku twardego z możliwością zachowania przez Zamawiającego uszkodzonych dysków. na:

Gwarancja musi obejmować wymianę dysków HDD i SSD w przypadku stwierdzenia ich usterki lub zużycia z prawem zachowania przez Zamawiającego takich dysków.

Oraz usunięcie podpunktu

Zachowanie dysków w razie awarii

Jako redundantnego i wieloznacznego - wprowadzającego wątpliwość co do prawa Zamawiającego do zachowania uszkodzonych/zużytych dysków.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza proponowane zmiany w minimalnych wymaganiach określonych w części “Gwarancja i serwis” dla macierzy dyskowej.

PYTANIE

Proszę o wyjaśnienie wątpliwości dotyczących gwarancji bankowej mającej na celu zabezpieczenie wadium. Czy beneficjentem wpisanym do gwarancji bankowej powinien być „Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego”, czy „Województwo Kujawsko - Pomorskie”

ODPOWIEDŹ

Beneficjentem wpisanym do gwarancji bankowej powinno być „Województwo Kujawsko-Pomorskie

PYTANIE

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści dwie referencje mieszane tzn. jedną na serwery a drugą na macierze, każda na kwotę min. 400 000 PLN brutto?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji warunku określonego w dziale IV SIWZ pkt 1.2.3 dla Pakietu A:

BYŁO:

„ zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że zrealizował w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) dla Pakietu A :

- a) zrealizował w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej dwie dostawy o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 PLN brutto, odpowiadającej swoim rodzajem dostawie objętej przedmiotem zamówienia. Za realizację odpowiadającą swoim rodzajem dostawom objętym przedmiotem zamówienia, Zamawiający uzna dostawę obejmującą serwery i macierze dyskowe

Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując średni kurs PLN od tej waluty podanej przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu.

- b) dysponuje osobami posiadającymi : tj minimum 1 osobą posiadającą

- certyfikat z posiadanych rozwiązań Vmware: VCP 6: Vmware Certified Professional Data Center Virtualization,
- certyfikat z zaproponowanych rozwiązań macierzowych,
- certyfikat z zaproponowanych rozwiązań serwerowych.

UWAGA

Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca dysponował jedną osobą posiadającą wskazane powyżej trzy certyfikaty

JEST :

zdolności technicznej lub zawodowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaze, że zrealizował w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) **dla Pakietu A :**

- a) zrealizował w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) :

- co najmniej dwie dostawy o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 PLN brutto każda , odpowiadającej swoim rodzajem dostawie objętej przedmiotem zamówienia. Za realizację odpowiadającą swoim rodzajem dostawom objętym przedmiotem zamówienia, Zamawiający uzna dostawę obejmującą serwery i macierze dyskowe;

lub łącznie:

- co najmniej dwie dostawy o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 PLN brutto każda, odpowiadającej swoim rodzajem dostawie objętej przedmiotem zamówienia. Za realizację odpowiadającą swoim rodzajem dostawom objętym przedmiotem zamówienia, Zamawiający uzna dostawę

obejmującą serwery, i
- co najmniej dwie dostawy o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 PLN brutto każda, odpowiadającej swoim rodzajem dostawie objętej przedmiotem zamówienia. Za realizację odpowiadającą swoim rodzajem dostawom objętym przedmiotem zamówienia, Zamawiający uzna dostawę obejmującą macierze dyskowe

Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując średni kurs PLN od tej waluty podanej przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu.

b) dysponuje osobami posiadającymi : tj minimum 1 osobą posiadającą

- certyfikat z posiadanych rozwiązań Vmware: VCP 6: Vmware Certified Professional Data Center Virtualization,
- certyfikat z zaproponowanych rozwiązań macierzowych,
- certyfikat z zaproponowanych rozwiązań serwerowych.

UWAGA

Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca dysponował jedną osobą posiadającą wskazane powyżej trzy certyfikaty

W związku z udzielonymi odpowiedziami, przesunięciu ulega termin składania i otwarcia ofert
Było:

Termin składania ofert: 12 sierpnia 2019 r., godz. 13:00.

Termin otwarcia ofert: 12 sierpnia 2019 r., godz. 13:10.

Jest:

Termin składania ofert: 22 sierpnia 2019 r., godz. 09:00.

Termin otwarcia ofert: 22 sierpnia 2019 r., godz. 09:10.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz ujednolicony opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu A stanowią załącznik do niniejszej informacji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


/-/ Olgierd Sobkowiak